
2012 жылға арналған Целиноград ауданында әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыру туралы

Ақмола облысы Целиноград ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 27 ақпандағы № А-1/56 
қаулысы. Ақмола облысы Целиноград ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 6
наурызда № 1-17-168 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған
      
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен Заңына
қамту туралы» Заңының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 7 бабына
маусымдағы № 836  бекітілген, әлеуметтік жұмыс орындарын қаулысымен
ұйымдастыру және қаржыландыру ,  2020 бағдарламасын Қағидасына Жұмыспен қамту
бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 

 сәйкес, Целиноград ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:қаулысына
      1. 2012 жылға арналған Целиноград ауданында әлеуметтік жұмыс орындары 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2 .  Б е р і л і п  о т ы р ғ а н :
      1) 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
Целиноград ауданының жергілікті бюджеттен өтелетін жұмыс берушілерінің тізімі, 1 

 с ә й к е с ;қ о с ы м ш а ғ а
      2) 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
Целиноград ауданының республикалық бюджеттен өтелетін жұмыс берушілерінің 
т і з і м і ,   с ә й к е с  б е к і т і л с і н .2  қ о с ы м ш а ғ а
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Целиноград ауданы әкімінің орынбасары 
Б . А . Ж а н б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Целиноград ауданының әкімі                       М.Жунусов
Ц е л и н о г р а д  а у д а н ы   
ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 7  а қ п а н д а ғ ы  №  А - 1 / 5 6
қаулысына 1 қосымша



2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастыратын Целиноград ауданының жергілікті
бюджеттен өтелетін жұмыс берушілер
тізімі

№ 
п/п Жұмыс беруші

Кәсібі (маман
дығы)

Ұйымдастырылатын
әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Айлық 
жалақы 
мөлшері, 
теңге

Жұмыстың 
ай бойынша 
ұзақтығы

Мемлекеттік 
бюджет (жергілікті 
б ю д ж е т )  
қаражатынан 
өтелетін айлық 
жалақының 
мөлшері

1 «Ақмола-
Феникс» АҚ

к ө м е к ш і  
жұмысшылар

6 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

2 «Агрофирма 
Родина» - ЖШС

к ө м е к ш і  
жұмысшылар

15 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

3 «Ақмол 2007» 
ЖШС

к ө м е к ш і  
жұмысшылар

4 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

4 «Искаковых» ШҚ
к ө м е к ш і  
жұмысшылар

5 25000 6
ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

5 «Қадам НС» ЖШС к ө м е к ш і  
жұмысшылар

2 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

6 «Вильма – 2» 
ПМИК

к ө м е к ш і  
жұмысшылар

4 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

7 «Шалқар» ЖШС к ө м е к ш і  
жұмысшылар

8 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

8 «Аграрлық фирма 
«Ақтық» АҚ

к ө м е к ш і  
жұмысшылар

4 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

9 «Ака» ЖШС к ө м е к ш і  
жұмысшылар

2 25000 6 ең төменгі жалақы 
мөлшерінің 50 %

      Ескертпе:аббревиатуралардың толық жазылуы:
А Қ  -  а к ц и о н е р л і к  қ о ғ а м ы ;
ЖШС - жауапкершілігі  шектеулі  серіктестігі ;
Ш Қ  –  ш а р у а  қ о ж а л ы ғ ы ;
ПМИК - пәтерлер меншік иелерінің кооперативі және тұрғылықты емес (жай) үйлер.
Ц е л и н о г р а д  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 7  а қ п а н д а ғ ы  №  А - 1 / 5 6
қаулысына 2 қосымша

2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс
орындарын ұйымдастыратын Целиноград ауданының



республикалық бюджеттен өтелетін жұмыс берушілер
тізімі

№
п/
п

Жұмыс 
беруші Кәсібі (мамандығы)

Ұйымдастырылатын
әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Айлық 
жалақы 
мөлшері
, теңге

Жұмыстың
а й  
бойынша 
ұзақтығы

Мемлекеттік бюджет (
республикалық бюджет) 
есебінен өтелетін айлық 
жалақының мөлшері

бірінші 
алты айда

келесі үш 
ай

соңғы үш 
ай

1
«Ақмола-
Феникс» 
АҚ

көмекші жұмысшы
лар 4 40000 6

еңбек 
ақысының
50 %

- -

2
«Ақмола-
Феникс» 
АҚ

к о м б а й н
шының көмекші
лері

4 50000 6
еңбек 
ақысының
50 %

- -

3

Целиноград
ауданы 
әкімдігінің 
жанындағы
«Қосшы-
Қуат»  
ШЖҚ МКК

жөндеуші-слесарьлар 2 66560 7
еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

-

4

Целиноград
ауданының 
әкімдігі
н і ң  
жанындағы
«Қосшы-
Қуат»  
ШЖҚ МКК

күлді жинау 
операторлары

2 66560 7
еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

-

5

Целиног
рад ауданы 
әкімдігінің 
жанындағы
«Қосшы-
Қуат»  
ШЖҚ МКК

көмір  беру 
операторлары 2 66560 7

еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

-

6

Целиног
рад ауданы 
әкімдігі
н і ң  
жанындағы
«Қосшы-
Қуат»  
ШЖҚ МКК

аралап жүріп 
қараушы

1 66560 7
еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

-

7
«Арай» 
ШҚ жүргізуші 1 52000 11

еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

еңбек 
ақысының
15 %

ШЖҚ «
Целиноград



8

ауданы 
әкімдігінің 
аудандық «
Призыв»-«
Ұран» 
газетінің 
редакция
сы» МКК

тілші 1 35000 6

еңбек 
ақысының
50 % - -

9
«Вильма – 
2» ПМИК темір ұсталары 2 40000 7

еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

-

10
«Вильма – 
2» ПМИК диспетчер 1 31000 7

еңбек 
ақысының
50 %

еңбек 
ақысының
30 %

-

      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:
А Қ  -  А к ц и о н е р л і к  қ о ғ а м ы ;
ШЖҚ МКК - шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны;
Ш Қ  –  ш а р у а  қ о ж а л ы ғ ы ;
ПМИК - пәтерлер меншік иелерінің кооперативі және тұрғылықты емес (жай) үйлер.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


